
Ogłoszenia parafialne
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA

Niedziela Dobrego Pasterza

30 kwietnia 2023

IV Niedziela Wielkanocna obchodzona jest jako Niedziela Dobrego Pasterza, która1.
rozpoczyna tydzień modlitw o powołania kapłańskie i zakonne. Dzisiaj też modlimy się za
kierowców, w związku z rozpoczynającym się majowym weekendem modlimy się o
bezpieczeństwo na drogach i roztropność dla kierowców.
Nabożeństwa majowe w dni powszednie po Mszy Świętej o godz. 17:00, w soboty i niedziele2.
po Mszy Świętej.
Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w środę, 3 maja. Msze Święte jak3.
w niedzielę. Szczególnie modlimy się za Ojczyznę. Nabożeństwo majowe po Mszy Świętej o
godz. 11:30.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę podczas nabożeństwa majowego.4.
Dni Eucharystyczne. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W5.
czwartek nabożeństwo po Mszy Świętej o godz. 17:00 połączone z nabożeństwem majowym.
Spotkanie z rodzicami dzieci rocznicowych w czwartek po wieczornej Mszy Świętej i6.
nabożeństwie majowym.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na7.
zakończenie adoracji nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz. 16:45.
W sobotę nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca z wystawieniem Najświętszego8.
Sakramentu, medytacją i różańcem o godz. 8:00.
Odwiedziny chorych z sakramentami w sobotę przed południem.9.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej w niedzielę na Mszy Świętej10.
o godz. 11:30.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.11.
Dziś ostatnia niedziela miesiąca kwietnia i nasza parafialna zbiórka na cele remontowe i12.
utrzymanie naszych kościołów. Za wszystkie ofiary składane na ten cel z serca bardzo
dziękuję. W tym tygodniu rozpoczęły się prace przy remoncie zakrystii w Krzywym Kole.
Pielgrzymka szlakiem papieskim. Parafia organizuje wyjazd dla rodziców i dzieci13.
komunijnych i rocznicowych, szlakiem św. Jana Pawła II, do Częstochowy, Wadowic, Kalwarii
Zebrzydowskiej, Krakowa Łagiewnik w terminie od 9 do 11 czerwca, zapisy w zakrystii, koszt
550 złotych.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.14.


